

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วัสดุอากาศยาน			
ซื้ออะไหล่เครื่องยนต์ GARRETT สำหรับเครื่องบิน จำนวน ๓ รายการ			
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร			
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๒๘,๐๐๐ บาท			
(หนึ่งล้านสี่แสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๕ มิ.ค. ๒๕๖๘			
เป็นเงิน	๑,๗๒๕,๑๒๕ บาท	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	จำนวน - แผ่น
(หนึ่งล้านเจ็ดแสนสองหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)			
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
(๑) บริษัท ศรีวิวัฒน์ แอนด์ พาร์ทเนอร์ จำกัด			
(๒) บริษัท มาร์ช เอวิเอชั่น จำกัด			
(๓) บริษัท สยาม แอร์พอร์ต กราวด์ เซอร์วิสเชส จำกัด			
(๔) บริษัท ริชมอนด์ จำกัด			
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง			
๑. นายศักดิ์ดา อุ่นน้อย	นายช่างเทคนิคอาวุโส	ประธานกรรมการ	
๒. นางสาวจากรุวรรณ แสงโชติ	นายช่างอากาศยานปฏิบัติงาน	กรรมการ	
๓. ภาณุพงศ์ ดวงจิตร	นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการ	
๔. พ.จ.อ.ประณม พิณสุวรรณ	ช่างเครื่องบิน ท๓/หัวหน้า	กรรมการ	
๕. พ.อ.อ.ระวิน แจ่มสเจริญ	ช่างเครื่องบิน ท๓	กรรมการ	

รายการอะไหล่เครื่องยนต์ GARRETT สำหรับเครื่องบิน จำนวน 3 รายการ

ลำดับที่	หมายเลข (P/N)	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย บาท	ราคารวม บาท	
1	1680-640	PICK UP-MAGNETIC	5	110,250.00	551,250.00	
2	3101768-1	PACKING	200	1,775.00	355,000.00	
3	369949-3	PLUG-IGNITER	5	163,775.00	818,875.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					1,725,125.00	